Территориальная избирательная комиссия Южная

города Новороссийска

РЕШЕНИЕ

7  сентября  2018 года                                                                               № 25/117
О проведении Конкурса среди МОС при территориальной избирательной комиссии
В целях повышения правовой культуры и привлечения молодежи к активному участию в избирательных кампаниях различного уровня,  стимулирования интереса членов Молодежных Общественных Советов при ТИК к изучению избирательного законодательства и проведению мероприятий по повышению правовой культуры молодых и будущих избирателей, в соответствии с постановлениями избирательной комиссии Краснодарского края от 12 января 2018 года № 44/510-6 «О Плане работы избирательной комиссии Краснодарского края на 2018 год», от 19 января 2018 года № 45/522-6 «О Сводном плане основных мероприятий избирательной комиссии Краснодарского края по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и других участников избирательного процесса, обучению кадров избирательных комиссий на 2018 год» территориальная избирательная комиссия Южная города Новороссийска решила:

1. Провести с 1 августа по 30 сентября 2018 года конкурс среди Молодежных Общественных Советов при  ТИК на лучшую организацию работы в 2018 году (далее – Конкурс).

2. Ознакомить с  Положением, разработанным ИККК, о проведении Конкурса, на сайте территориальной избирательной комиссии Южная города Новороссийска.
3. Оказать максимальное содействие членам  молодежных УИК.
 4.Информировать избирательную комиссию Краснодарского края о проведении мероприятий в Южном районе города Новороссийска.
   5.Разместить информацию о мероприятии на сайте территориальной избирательной комиссии.
     6.Контроль выполнения п. 2, п.3, п.4, п.5 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Л.Н.Геращенко.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                Л.Л.Сергеева
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                           Л.Н. Геращенко